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Njoftim 

Njoftohen studentët e Fakultetit të Edukimit (Fillor & Parashkollor) se orari për mbrojtjen e punimeve të diplomës, për afatin e 

Janarit 2020, është shtyrë pas datës 27 mars 2020. 

Arsyetim: Duke pasur në konsideratë gjendjen e përgjithshme, të krijuar lidhur me masat për parandalimin e përhapjes së 

sëmundjes pandemike aktuale dhe duke vënë në prioritet shëndetin e njerëzve, bëhet shtyrja e mbrojtjes së punimeve të 

diplomës për një datë tjetër. Studentët do të njoftohen me kohë për orarin e ri të diplomimit. 

Faleminderit për mirëkuptim!  
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